
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  17 червня     2025  року                                                      №  105 

Про надання одноразових допомог населенню  
Скалатської міської ради згідно Програми  
соціального захисту окремих категорій  
населення у Скалатській територіальній громаді 
 

     Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
в межах Міської програми соціального захисту окремих категорій населення 
на 2025 рік  у Скалатській територіальній громаді, затвердженої рішенням 
міської ради  від 02.09.2024 року № 2734 , розглянувши рекомендації комісії 
з надання одноразової грошової адресної допомоги та заяви громадян, 
виконавчий комітет Скалатської міської ради -  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати одноразову грошову адресну допомогу у зв’язку із скрутним 
матеріальним становищем мешканцям Скалатської міської ТГ згідно 
додатку 1. 

2. Головному спеціалісту-головному бухгалтеру відділу соціального 
захисту населення Скалатської міської ради Галині  Савончак  провести 
виплату одноразової грошової допомоги у розмірі згідно з додатком 1. 

 

 

            

       Міський голова           Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


